
田 畑 草地

宇治市 1 36.30 35.10 1.20 0.00

城陽市 1 20.78 19.59 1.19 0.00

八幡市 3 288.29 212.71 75.58 0.00

木津川市 6 528.03 452.30 75.73 0.00

井手町 3 57.57 57.57 0.00 0.00

宇治田原町 1 13.74 13.35 0.39 0.00

和束町 9 41.41 21.40 20.01 0.00

精華町 4 63.17 63.08 0.09 0.00

亀岡市 72 2,083.64 2,054.46 29.18 0.00

福知山市 53 1,960.56 1,866.45 94.11 0.00

宮津市 22 296.60 277.02 19.58 0.00

京丹後市 97 2,905.13 2,372.75 532.38 0.00

与謝野町 23 748.75 735.81 12.94 0.00

伊根町 1 134.91 134.33 0.58 0.00

令和３年度農と環境を守る地域協働活動支援事業取組実績　農地維持

213.12 23.56

1,790.77 1,773.66

1.67

南丹市 98

1,109.26 1.67

13,661.06 1,134.48

※複数の市町に跨って活動している組織があるため、組織数合計は一致しない

14,797.21

1,178.62綾部市 64

合　　計 557

丹後

管内 市町村名 組織数
交付対象面積(ha)

236.68 0.00

京都市

山城

京田辺市

722.78京乙

94.50

7

1,011.19 993.9429

南丹

京丹波町

51.41

67.69

中丹

0.00

0.00

0.00

舞鶴市

0.00

46

17.11

17.25

626.88 532.38

774.1919


