## 令和3年度農と環境を守る地域協働活動支援事業取組実績 農地維持

管内	市町村名	組織数	交付対象面積(ha)			
				Ħ	畑	草地
京乙	京都市	19	774.19	722.78	51.41	0.00
	宇治市	1	36.30	35.10	1.20	0.00
	城陽市	1	20.78	19.59	1.19	0.00
山城	八幡市	3	288.29	212.71	75.58	0.00
	京田辺市	7	236.68	213.12	23.56	0.00
	木津川市	6	528.03	452.30	75.73	0.00
	井手町	3	57.57	57.57	0.00	0.00
	宇治田原町	1	13.74	13.35	0.39	0.00
	和東町	9	41.41	21.40	20.01	0.00
	精華町	4	63.17	63.08	0.09	0.00
南丹	亀岡市	72	2,083.64	2,054.46	29.18	0.00
	南丹市	98	1,790.77	1,773.66	17.11	0.00
	京丹波町	29	1,011.19	993.94	17.25	0.00
中丹	福知山市	53	1,960.56	1,866.45	94.11	0.00
	舞鶴市	46	626.88	532.38	94.50	0.00
	綾部市	64	1,178.62	1,109.26	67.69	1.67
丹後	宮津市	22	296.60	277.02	19.58	0.00
	京丹後市	97	2,905.13	2,372.75	532.38	0.00
	与謝野町	23	748.75	735.81	12.94	0.00
	伊根町	1	134.91	134.33	0.58	0.00
合 計		557	14,797.21	13,661.06	1,134.48	1.67

<sup>※</sup>複数の市町に跨って活動している組織があるため、組織数合計は一致しない